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Sprawozdanie z działalności 
Komisji Finansów  

Rady Miasta Siedlce za 2021 rok 

 

Komisja Finansów została powołana Uchwałą Nr II/3/2018 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 listopada 2018 r. 
W okresie sprawozdawczym odbyła 11 posiedzeń. Komisja pracowała w 23 osobowym składzie.  
 

Komisja w okresie sprawozdawczym poza opiniowaniem projektów uchwał wynikających  z porządków 
obrad Sesji były następujące tematy: 
 
 Planem realizacji inwestycji i remontów w mieście. 
 Sprawozdaniem z realizacji uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami. 
 Sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto. 
 Planem finansowym wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2020 rok. 
 Działalnością Straży Miejskiej.  
 Działalnością Miejskiego Ośrodka Kultury. 
 Działalnością Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna  Miasta Siedlce. 
 Działalnością Miejskiej Biblioteki Publicznej. 
 Działalnością Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 
 Funkcjonowaniem targowisk w mieście. 
 Sprawozdaniem z realizacji programu współpracy Miasta Siedlce z organizacjami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2020 roku. 
 Realizacją inwestycji i remontów w mieście. 
 Przebiegiem wykonania budżetu miasta za I półrocze 2021 roku. 
 Pozyskiwaniem  i wykorzystaniem środków zewnętrznych. 
 Działalnością Domu pod Kasztanami” Domu Dziecka oraz „Domu pod Dębami” Domu Dziecka w Siedlcach. 
 Stanem bezrobocia w mieście. 
 Projektem budżetu Miasta na 2022 rok oraz wieloletnią prognozą finansową Miasta Siedlce na lata 2022-2038. 
 
Komisja podjęła do Prezydenta Miasta wnioski; 
 
 o przygotowanie analizy wykorzystania mechanizmu partnerstwa publiczno -prywatnego w realizacji inwestycji 

miejskich, 
 o wydzielenie specjalnej pozycji planistycznej w drogach gminnych i powiatowych z przeznaczeniem na poprawę 

bezpieczeństwa ruchu rowerowego oraz osób z niepełnosprawnością fizyczną poruszających się na wózkach 
inwalidzkich, propozycja kwoty wynosi  500 tys. zł. 
 

 
 
 

 
Przewodnicząca Komisji 

               Marta Sosnowska 
 

 

 
 

 


